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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Enduro 125
Prima Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:40:22

"

BN

Moto Days Roma 0,550 Km.
1170372017 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 54.924 +0.851 11:49:40.321
(26) SPADOLINI DANIELE 10 55.057 +0.984 11:50:35.378
1 49.019 +0.234 11:42:03.878 11 57.562 +3.489 11:51:32.940
2 49.484 +0.699 11:42:53.362
3 49.395 +0.610 11:43:42.757 (145) CARBONI LORENZO
4 48.891 +0.106 11:44:31.648 1 58.219 +1.929 11:42:23.499
5 11:45:20.433 2 57.902 +1.612 11:43:21.401
6 49.159 +0.374 11:46:09.592 3 58.107 +1.817 11:44:19.508
7 49.242 +0.457 11:46:58.834 4 57.270 +0.980 11:45:16.778
8 49.861 +1.076 11:47:48.695 5 57.871 +1.581 11:46:14.649
9 49.913 +1.128 11:48:38.608 6 11:47:10.939
10 50.883 +2.098 11:49:29.491 7 59.776 +3.486 11:48:10.715
1 1:08.940 +20.155 11:50:38.431 8 58.191 +1.901 11:49:08.906
12 50.302 +1.517 11:51:28.733 9 58.039 +1.749 11:50:06.945
10 58.562 +2.272 11:51:05.507
(975) SUPRANO NICOLAS 11 1:00.388 +4.098 11:52:05.895
1 56.786 +8.416 11:42:15.666
2 49.478 +1.108 11:43:05.144
3 57.314 +8.944 11:44:02.458
4 11:44:50.828
5 48.968 +0.598 11:45:39.796
6 49.665 +1.295 11:46:29.461
7 49.586 +1.216 11:47:19.047
8 50.596 +2.226 11:48:09.643
9 50.254 +1.884 11:48:59.897
10 51.532 +3.162 11:49:51.429
1 50.280 +1.910 11:50:41.709
12 52.349 +3.979 11:51:34.058
(818) CATALDI IGOR
1 51.352 +1.799 11:42:08.943
2 49.627 +0.074 11:42:58.570
3 50.174 +0.621 11:43:48.744
4 49.760 +0.207 11:44:38.504
5 50.407 +0.854 11:45:28.911
6 1:09.660 +20.107 11:46:38.571
7 1:07.603 +18.050 11:47:46.174
8 50.898 +1.345 11:48:37.072
9 51.292 +1.739 11:49:28.364
10 52.221 +2.668 11:50:20.585
11 50.002 +0.449 11:51:10.587
12 11:52:00.140
(81) RASO RICCARDO
1 53.911 +0.863 11:42:14.915
2 55.643 +2.595 11:43:10.558
3 53.603 +0.555 11:44:04.161
4 53.704 +0.656 11:44:57.865
5 11:45:50.913
6 53.358 +0.310 11:46:44.271
7 55.332 +2.284 11:47:39.603
8 54.982 +1.934 11:48:34.585
9 56.012 +2.964 11:49:30.597
10 1:01.234 +8.186 11:50:31.831
1 54.249 +1.201 11:51:26.080
12 53.250 +0.202 11:52:19.330
(13) DEI TIZIANO
1 55.804 +1.731 11:42:17.892
2 54.574 +0.501 11:43:12.466
3 56.046 +1.973 11:44:08.512
4 55.345 +1.272 11:45:03.857
5 54.601 +0.528 11:45:58.458
6 11:46:52.531
7 56.849 +2.776 11:47:49.380
8 56.017 +1.944 11:48:45.397
Orbits

Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri
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